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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 222024, |"CARPE VITA" - RADIONICA ZA UCITELJSKO VIJECE |CARPE VITA d.0.0. | 13973672648 |SESVETE | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 437,50 |
| 222024. |"METRO" - POMMES, KROKETI | RAJCICE 27.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 59,71
| 2.22024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 27.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 661,77 |
| 222024, |"METRO"- VRECE ZA SMECE ZA KUHINJU 27.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,31 ]
| 22.2024. |"KOPIAS" - KORIST. KOPIRKE "CANON" iR C1325i - SNECANJ  [KOPI-AS d.0.0. | 96605206988 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 399,10
| 2.22024. |"KOPIAS" - KORIST. KOPIRKE "CANON" iR 2530 - SIJECANJ [koPI-AS d.0.0. | 96605206988 |ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 91,55 |
| 222024, |"GO-MAT" - JUNECI i TELECI BUT i LOPATICA 29.1.2024. [1GO-MAT d..0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 392,70
| 222024, ["IGO-MAT" - SPEK ZA TOPITI 29.1.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 47,25
| 2.22024. |"KLARA"- CAO CAO i PUTER STANGICE 29.1.2024. |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 247,68 |
| 222024, |"METRO"- MARGARIN 30.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 21,00]
| 222024, |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 30.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 417,88
| 2.22024. |"METRO"- NESCAFE ZA KUHINJU 30.1.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 15,48 |
| 222024, |SC-PORTIR JAKOV MEIC - SNECANJ 2024. | STUDENTSKI CENTAR ZAGREB | 22597784145 |ZAGREB _ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 781,16 |
| 622024, |"CATERING LTC" - SENDVICI 23.1.2024. [CATERING LTC d.0.0. | 79340870266 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 625,10 |
| 6.22024. |"CATERING LTC" - SENDVICI 1.2.2024. [CATERING LTC d.0.0. | 79340870266 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 625,10 |
| 6.2.2024. |OOPG MLADAN - "SKOLSKO VOCE" - SIJECANJ 2024. [ooPG MLADAN | 19079631234 |[DUBRAVA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 904,58 |
| 6.2.2024. |'ZET"- DACKE GOD. KARTE - SWECGANJ 2024. |ZAGREBACKI ELEKTRIENI TRAMVAJ d.0.0. | 82031999604 [ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 952,38 |
| 6.22024. |"AKD ZASTITA" - CDS ZASTITA - SNECANJ 2024. |AKD-zASTITA d.0.0. | 09253797076 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 6.2.2024. |"OTIS DIZALA" - ODRZAVANJE - SIJECANJ 2024. [oTis DIZALA d.0.0. | 76080865307 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 68,88 |
| 622024, |"LEDO"- VALJUSCI i LIGNJE 31.1.2024. [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 404,10 |
| 622024, |"OPTIMUS" - ODRZAVANJE - VELJACA 2024. [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 147,50 |
| 6.2.2024. |ODVJETNIK LOVRIC - RASPRAVA i DOPISI MILOS |ODVUETNIK MARIJO LOVRIC | 90492708980 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 233,75 |
| 6.22024. |"VINDIJA" - "SKOLSKO MLIJEKO" - SIJECANJ 2024. [VINDIIA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 382,63 |
| 6.2.2024. |"VINDIJA" - NAMIRNICE ZA KUHINJU - SIJECANJ 2024. [VINDIJA d.d. | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 709,84 |
| 6.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 2.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 195,61
| 6.2.2024. |"METRO" - LATEX RUKAVICE ZA KUHINJU 2.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 14,98 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 6.2.2024. |"METRO" - OVALNI PEKACI ZA KUHINJU 2.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 31,44
| 6.2.2024. |"METRO"- KNOPPERS i BRUSCHETTI ZA KUHINJU [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 140,21
| 6.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 3.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 923,92 |
| 622024, |"METRO"- MR MUSCLE i SUPER JON 3.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,56 |
| 6.22024. |"IGO-MAT" - DOMACA PANCETA 2.2.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 23,74
| 6.22024. |"IGO-MAT" - JUNECA LOPATICA | CESNJOVKE 2.2.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 438,60 |
| 6.2.2024. |"VINDIJA" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 29.1.2024. [VINDIJA d.d. | 44138062462 | VARAZDIN . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 211,25
| 6.22024. |"MLINAR"- KRUH, KIFLICE i KROASANI 22. - 31.1.2024. [MLINAR d.d. | 62296711978 |KRIZEVCI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 680,69 |
| 6.2.2024. |ODVJETNIK LOVRIC - USTAVNA TUZBA MILOS [ODVJETNIK MARIJO LOVRIC | 90492708980 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 414,38 |
| 7.2.2024. |"MAKROMIKRO" - TONER - MILJAVAC [MAKROMIKRO GRUPA | - |zAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 112,90 |
| 7.22024. [ISPLATA NAKNADA 12/2023. - GRAD - §K. ODBOR | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 568,30 |
| 7.22024. [ISPRAVAK NAKNADA 12/2023. - GRAD - $K. ODBOR | \ \ _ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRSNIH TIJELA I SLIENO | 1,31]
| 7.2.2024. |ISPRAVAK NAKNADA 12/2023. - GRAD - $K. ODBOR | | | . | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TWELA I SLIGNO | -1,31]
| 722024, |"HEDERA"- BUKET 7.2.2024. [HEDERA | 00000000000 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00 |
| 822024. |"GENERIS" - KLIMA UREDAJ "KOREL" UCIONICA 124 - RAZLIKA  [PROJEKT GENERIS d.0.0. | 13588520720 [ZAGREB | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 539,71 ]
| 82.2024. |"BLUEMONT" - ISPITIVANJE INSTALACIJE GRIJANJA [BLUEMONT d.0.0. | 54895392358 |ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 796,25 |
| 822024, |"GLOBAL DISTRI' - PRIBOR ZA HIGIJENU i CISCENJE 2.1.2024.  |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 402,04 |
| 8.22024. |"KLARA"- DONUT JABUKA CIMET 5.2.2024. |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 337,50 |
| 822024, |"TELEMACH H."- TK USLUGE - SWECGANJ 2024. | TELEMACH HRVATSKA d.0.0. | 70133616033 [ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 497]
| 822024, |"A1HRVATSKA" - MOBITELI - SWECANJ 2024, |A1 HRVATSKA d.o.0. | 29524210204 [ZAGREB _ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 138,38 |
| 8.22024. |"A1HRVATSKA" - RAVNATELJICA - SWECANJ 2024. [A1 HRVATSKA d.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 25,09 |
| 822024, |"MATIC" - VODA "GORSKA" 2.2.2024. [MATIC d.o.0. | 76598425509 | VELIKA GORICA | 3203 |REPREZENTACIA | 34,81]
| 822024, |"CISTOCA" - ODVOZ PAPIRA | PLASTIKE - PROSINAC 2023. |ZAGREBACKI HOLDING - GISTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 148,69 |
| 8.22024. |"IGO-MAT" - SVINJSKI BUT | BARENI VRAT 5.2.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 116,21 |
| 822024, ["IGO-MAT"- PILECI FILE 5.2.2024. [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 165,38 |
| 822024, |"KOPIAS"- FOTOKOPIRNI PAPIR A3 i A4 5.2.2024. [koPI-AS d.o.0. | 96605206988 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 349,25 |
| 8.22024. |"TELEMOBY"- ODRZAVANJE TELEFONSKE CENTRALE [ TELEMOBY obrt | 16336184160 |ZAGREB _ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 437,50 |
| 8.2.2024. [ISPLATA NAKNADA 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.431,82
| 922024, |"RETEL"- ODRZAVANJE - SIJECANJ 2024. [RETELd.0.0. | 75715390821 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 50,00 |
| 9.22024. [FINA- KORIST. SERVISA E-RACUNI - SIWECANJ 2024, [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 9.2.2024. |"AGROPROTEINKA" - ODVOZ KUH. OTPADA - SNECANJ 2024, |AGROPROTEINKA - ENERGIJA d.0.0. | 00174095121 [SESVETE . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 185,85 |
| 9.22024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 7.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 390,02 |
| 9.2.2024. |"METRO"- SALVETE ZA KUHINJU 7.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,21]
| 9.2.2024. |"METRO" - SPUZVICE i KRPE ZA KUHINJU 7.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,74 ]
| 9.2.2024. |"KLARA"- PECIVO PRSTICI ZA KUHINJU 7.2.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 75,60 |
| 9.22024. [HUROS - CLANARINA ZA 2024. [HRVATSKA UDRUGA RAVN. OSN. SKOLA | 97748123085 |ZAGREB _ | 3204 |CLANARINE | 53,09 |
| 9.2.2024. [ISPLATA ZAMJENA 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 194,59 |
| 9.22024. [ISPLATA ZAMJENA 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 176,91
| 9.2.2024. [ISPLATA ZAMJENA 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 58,97 |

Stranica: 2/5



PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.2.2024. [ISPLATA ZAMJENA 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | . | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 216,68 |
| 9.22024. [ISPLATA ZAMJENA 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 726,77 |
| 10.2.2024. |ZABA- PLATNI PROMET - SIJECANJ 2024. |ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 210,15 |
| 10.2.2024. |ZABA- B2G USLUGA - SWECANJ 2024. | ZAGREBACKA BANKA d.d. | 92063223473 [ZAGREB . | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 8,30]
| 12.2.2024. [ISPLATA NAKNADE 01/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 8,06 |
| 12.2.2024. [ISPLATA NAKNADE 01/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 7,33]
| 12.2.2024. |ISPLATA NAKNADE 01/2024. - GRAD - ZAG | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 244 ]
| 12.2.2024. [ISPLATA NAKNADE 01/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 9,22]
| 12.2.2024. [ISPLATA NAKNADE 01/2024. - GRAD - ZAG | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 29,85 |
| 12.2.2024. |ISPLATA NAKNADE 01/2024. - GRAD - STP | | | . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 105,95 |
| 1222024, |VODA31.12.2023. - 25.01.2024. [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.497,17
| 12.2.2024. [HIDRANT 31.12.2023. - 31.01.2024. [VODOOPSKRBA i ODVODNJA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 74,99 |
| 12.2.2024. |TOPLINSKA ENERGIJA - SWECANJ 2024, [HEP - TOPLINARSTVO d.0.0. | 15907062900 [ZAGREB . | 3223 |ENERGWA | 4.267,83
| 12.2.2024. |ELEKTRICNA ENERGIJA - SINECANJ 2024. [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.997,24 |
| 12.2.2024. |"METRO"- TUNAFILETI 8.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 53,48 |
| 12.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 8.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 204,47 |
| 12.2.2024. |"METRO" - NESCAFE ZA KUHINJU 8.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 16,89 |
| 12.2.2024. |"METRO"- ARIEL i MR MUSCLE ZA KUHINJU 8.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 47,31]
| 12.2.2024. |"METRO" - PEKAC, ZDJELE i VILICE ZA KUHINJU 8.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 70,74 ]
| 12.2.2024. |"METRO" - SREDSTVA ZA CISCENJE 10.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 560,21 |
| 12.2.2024. |"METRO" - PAPIRNI RUCNICI 10.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 62,40 |
[ 12.2.2024. |"METRO" - ANAMARIA KAVA 10.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB . | 3203 |REPREZENTACIA | 42,00
| 12.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 10.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 548,73 |
| 12.2.2024. |"METRO"- VRECE ZA SMECE i CILLIT BANG 10.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 51,86 |
| 12.2.2024. |"GLOBAL DISTRI" - TOALET PAPIR, UBRUSI i ROLE 22.1.2024. |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 249,96 |
| 12.2.2024. |"GLOBAL DISTRI" - RUKAVICE ZA CISCENJE 22.1.2024. |GLOBAL DISTRI d.0.0. | 05743327409 [SAMOBOR | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 53,12
| 13.2.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - TUKAC - $K. ODBOR | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 17,92
| 13.2.2024. |ISPLATA NAKNADE 12/2023. - TUKAC - §K. ODBOR | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 16,29 |
| 13.2.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - TUKAC - $K. ODBOR | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 543]
| 13.2.2024. [ISPLATA NAKNADE 12/2023. - TUKAC - $K. ODBOR | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 20,50 |
| 13.2.2024. |ISPLATA NAKNADE 12/2023. - TUKAC - §K. ODBOR | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 66,36 |
| 13.2.2024. |BARAN - NAKN. TROSK. PROSINAC 2023. | \ \ | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 28,40 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 956,82 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 259,01 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 565,99 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 99,99 |
| 14.2.2024. [ISPLATA POMOCI 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | | | . | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 441,44 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PRIJEVOZA 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 269,43 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - POMOCNICE | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 4.873,88
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| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 3.072,11]
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 930,95 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | 2.849,85 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 1.926,03 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PRIJEVOZA 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 600,77 |
| 14.2.2024. [ISPLATA PLACE 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 12.911,99 |
| 14.2.2024. [ISPLATA JUB. NAGRADA 01/2024. - GRAD - P. BORAVAK | | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 3.164,60 |
| 14.2.2024. |VODNA NAKNADA - SIJECANJ 2024. | GRAD ZAGREB - PROLAZNI RACUN | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 70,28 |
| 14.2.2024. |"KLARA" - KRUH ZA KUHINJU 5.2.2024. |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 11,52
| 14.2.2024. |"NAKLADA LJEVAK" - KNJIGA "IZAZOVI UCENJA STRANOG JEZIKA" [NAKLADA LJEVAK | 00000000000 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,39
| 14.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 12.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 221,22
| 14.2.2024. |"METRO" - KAVA ZA KUHINJU 12.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 9,96 |
| 14.2.2024. |"VLADIMIR NAZOR" - GRAD MLADIH - UKRAJINCI | ZAGREBACKI HOLDING d.0.0. - V. NAZOR | 85584865987 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00 |
| 14.2.2024. |POVRAT VISE ISPLACENE POMOCI - HEBLIN B. | \ \ | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 441,44 |
| 27.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 14.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 58,14 |
| 27.2.2024. |"METRO" - PEKACI ZA KUHINJU 14.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,98 ]
| 27.2.2024. |"KLARA" - KRAFNE 13.2.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 450,00 |
| 27.2.2024. |"KLARA" - KUKURUZNI SAVITAK 14.2.2024. |ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 81,25 |
| 27.2.2024. |"LEDO" - LIGNJE i KROKETI 13.2.2024. |LEDO PLUS d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 335,68 |
| 27.2.2024. |"MLINAR" - KRUH i PECIVA ZA KUHINJU 1. - 10.2.2024. [MLINAR d.d. | 62296711978 |KRIZEVCI | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 920,45 |
| 27.2.2024. |"BLUEMONT" - ISPITIVANJE INSTALACIJE GRIJANJA 7. 10.2. [BLUEMONT d.0.0. | 54895392358 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 762,50 |
| 27.2.2024. |"IGO-MAT" - PANCETA, VRAT, SUNKA i LOPATICA 9.2.2024. [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 145,90 |
| 27.2.2024. |"IGO-MAT" - PILECI FILE 12.2.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 551,25 |
| 27.2.2024. |"IGO-MAT" - JUNECA LOPATICA 12.2.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 151,20 |
| 27.2.2024. |"IGO-MAT" - BARENI VRAT 12.2.2024. [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 30,36
| 27.2.2024. |"CISTOCA" - ODVOZ SMECA - SIJECANJ 2024. |ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 483,51 |
| 27.2.2024. |"CISTOCA" - ODVOZ PAPIRA | KARTONA - SIJECANJ 2024, |ZAGREBACKI HOLDING - CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 68,81 |
| 27.2.2024. |"SE-MARK" - MOBITELI REDMI A2 i SAMSUNG A14 |SE-MARK d.0.0. | 846617250290 | SESVETE | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 25,00 |
| 27.2.2024. |"TEATAR SNOVA" - PREDSTAVA "MASTA MOZE SVASTA" | TEATAR SNOVA | 12572005674 |[ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 420,00 |
| 27.2.2024. |"TEATAR SNOVA" - PREDSTAVA "MASTA MOZE SVASTA" [ TEATAR SNOVA | 12572995674 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 42,00
| 27.2.2024. |"KLARA" - KRUH ZA KUHINJU 12. - 14.2.2024. | ZAGREBACKE PEKARNE "KLARA" | 76842508189 [ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 54,01
| 27.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 22.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 478,32 |
| 27.2.2024. |"METRO" - ALU FOLIWA ZA KUHINJU 22.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 50,47 |
| 27.2.2024. |"METRO" - SREDSTVA ZA CISCENJE ZA KUHINJU 22.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 89,78 |
| 27.2.2024. |"METRO" - TUNA FILETI, BRUSCHETT i TORTICE 22.2.2024, [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |[ZAGREB | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 328,40 |
| 27.2.2024. |"METRO" - PLASTICNE CASE ZA KUHINJU 22.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.0.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 16,38 |
| 27.2.2024. [HDD - KOTIZACIJE ZA DEBATNI TURNIR 20.1.2024. |[HRVATSKO DEBATNO DRUSTVO | 82395009569 [ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,00 |
| 27.2.2024. |"TEHNOSERVIS H." - RADOVI NA SUSTAVU VIDEONADZORA | TEHNOSERVIS HORVAT i HORVAT d.0.0. | 21056790392 [ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 404,50 |
| 27.2.2024. |"MLINAR" - KRUH, PECIVO i BUREK 15. i 16.2.2024. [MLINAR d.d. | 62296711978 |KRIZEVCI | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 395,74 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 27.2.2024. |KLANAC - DNEVNICA - TN 5. razred - KRAPINA 15.2.2024. [MAJA KLANAC \ - - . | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 26,56 |
| 27.2.2024. |KOZUL §.- DNEVNICA - TN 5. razred - KRAPINA 15.2.2024. [MARICA KOZUL SIMUNCIC \ - |- | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 26,56 |
| 27.2.2024. [MIJATOVIC - DNEVNICA - TN 5. razred - KRAPINA 15.2.2024. [JASMINKA MIJATOVIC | 00000000000 | | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 26,56 |
| 27.2.2024. |ODRCIC - DNEVNICA - TN 5. razred - KRAPINA 15.2.2024. [MATEA ODREIC \ - - . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 26,56 |
| 27.2.2024. [PLEJIC PECH - DNEVNICA- TN 5. razred - KRAPINA 15.2.2024. [IVANA PLEJIC PECH | 00721494575 |ZAGREB | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 26,56 |
| 27.2.2024. |ISPLATA DNEVNICA - OPOREZIVI DIO | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,20 |
| 282.2024. ["IGO-MAT" - MESO ZA KUHINJU 26.2.2024. [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 308,64 |
| 28.2.2024. |"IGO-MAT" - PILECI FILE 26.2.2024. [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 110,25 |
| 28.2.2024. |"LEDO" - BODECNJAK i VALJUSCI 26.2.2024. [LEDO PLUS d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 125,38 |
| 28.2.2024. |"STAMPAR’ - BAKT. ANALIZE BRISEVA i HRANE [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO dr. §TA| 33392005961 | ZAGREB . | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 195,83 |
| 28.2.2024. |"METRO" - NAMIRNICE ZA KUHINJU 26.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 736,13 |
| 28.2.2024. |"METRO" - KAVA ZA KUHINJU 26.2.2024. [METRO CASH & CARRY d.o.0. | 38016445738 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 23,21]
| 28.2.2024. |"GENERIS" - KLIMA UREDAJ KOREL FORWARD - UCIONA 64 |[PROJEKT GENERIS d.0.0. | 13588520720 [ZAGREB . | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 688,91 |
| 28.2.2024. |"GENERIS" - KLIMA UREDAJ KOREL FORWARD - UCIONA 103 |[PROJEKT GENERIS d.0.0. | 13588520720 [ZAGREB | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 571,71 ]
[ 28.2.2024. ["GENERIS" - KLIMA UREDAJ KOREL FORWARD - UCIONA 98 [PROJEKT GENERIS d.0.0. | 13588520720 |[ZAGREB | 4223 |OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 571,71 ]
| 28.2.2024. |"GENERIS" - KLIMA UREDAJ KOREL URBAN PLUS - KNJIZNICA  [PROJEKT GENERIS d.0.0. | 13588520720 [ZAGREB . | 4223 | OPREMA ZA ODRZAVANJE | ZASTITU | 693,45 |
| 29.2.2024. |"LIDL HRVATSKA" - NUTS, PRUTICI, KROASANI, JANA .. [LIDL HRVATSKA d.0.0. | 66080976432 |ZAGREB | 3203 |REPREZENTACIA | 38,58 |

Ukupno: | 74.370,77 |

Vesna Vrbanovi¢ Jangi¢
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